
ZŠ Tvarožná Lhota    ŠKOLNÍ ČASOPIS             03/ JARO 2021 

ŽIRAFÁČEK 

„online speciál“ 
Doba nám bohužel nepřeje a nám není umožněno se ve škole spolu každý den 

potkávat. Smích a radost z domácího prostředí a „nechození do školy“ 

střídá po pár týdnech smutek a špatná nálada ze situace, 

že si spolu nemůžeme povídat tváří v tvář. 

Smutek ale pro změnu vystřídala radost z maličkostí, kterými jsme si společnými 

silami dokázali zpříjemnit všední chvíle u počítačových obrazovek. 

 

 

 

 

 

DÍKY, a to opravdu upřímné, patří nám všem. 

Žákům, kteří urputně bojovali do posledního procenta baterie. 

Rodičům, kteří trpělivě pomáhali svým ratolestem s připojením a technikou. 

Maminkám, které vyčerpaly všechny recepty z kuchařky. 

Paním učitelkám za obrovskou trpělivost 

s „pančelko já vás neslyším“ a „vy se mi sekáte.“ 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 
 

Žáčci nám udělali obrovskou radost všemi výrobky. 

Tleskáme, moc se dětem dařilo. Radost pohledět  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARVENÍ VAJÍČEK 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dejte mi slepičko, 

Dejte mi vajíčko  

a já ho vybarvím, 

jak jarní sluníčko. 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLETENÍ POMLÁZKY 

 

 

Upletl jsem pomlázku, 

Je hezčí, než z obrázku. 

Všechny holky, které znám, 

navštívím a vymrskám. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Je libo velikonočního beránka? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kuřátka, králíčci a příroda… 

aneb jen tak, pro radost  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Postup, jak si vyrobit 

velikonočního zajíčka: 

 

1. 

 

 

           2. 

 

      3. 

 

 

 

 

 



DOMÁCÍ MAZLÍČEK VE VÝUCE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRO CHYTRÉ HLAVIČKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPOLEČNÁ SNÍDANĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOBRÝ SKUTEK NA ZÁVĚR 
 


